附件1

2025年莆田市省一级达标高中体育艺术
	类别
	项目
	专业
	招生计划人数（各项目无注明性别的是指男女均可）

	
	
	
	莆田第一中学
	莆田第二中学
	莆田第四中学
	莆田第五中学
	莆田第六中学
	莆田第八中学
	莆田第十中学
	莆田华侨中学
	仙游第一中学
	仙游县华侨中学

	体

育

类
	篮球
	后卫
	男3
	男1
	女3
	
	
	
	男2
	女1
	男1
	

	
	
	前锋
	
	
	
	
	
	
	男2
	
	男2
	

	
	
	中锋
	男4
	男5
	
	
	男1
	
	男3
	
	
	

	
	排球
	排球
	
	
	
	
	
	
	
	男1

女1
	
	

	
	足球
	守门员
	
	女1
	男1
	男1
	
	
	
	
	
	

	
	
	足球
	
	女10
	男2
	男4
	
	
	
	
	男2
	

	
	网球
	网球
	男1
	男2

女1
	
	男1

女1
	
	
	男2

女2
	
	
	

	
	击剑
	花剑
	男2
	
	
	
	
	
	2
	
	
	

	
	射击
	10米电子步枪
	
	男2
	
	
	
	
	
	1
	1
	

	
	
	10米电子手枪
	
	女1
	
	
	
	
	
	
	1
	

	
	田径
	短跑类
	男2

女1
	男1
	男3

女3
	男1

女1
	男3

女4
	男1
	男3

女2
	2
	男3

女2
	男2

女2

	
	
	中长跑类
	
	
	男1

女1
	
	男2

女1
	男1
	男1

女1
	
	男1

女1
	1

	
	
	跳跃类
	男1

女1
	男2

女1
	男2

女2
	
	男1

女2
	男1
	男2

女1
	
	2
	1

	
	
	投掷类
	
	
	女1
	
	
	男1
	1
	
	
	

	
	乒乓球
	乒乓球
	
	
	男2

女2
	男1

女1
	
	
	男1

女1
	
	
	

	
	羽毛球
	羽毛球
	
	
	
	
	
	男1
女1
	
	
	
	1

	
	游泳
	自由泳
	
	1
	
	
	
	
	
	
	男2

女2
	

	
	
	蛙泳
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	武术
	武术
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3

	
	小计
	15
	29
	23
	11
	14
	6
	26
	6
	20
	10


特长生招生计划表
2025年莆田市省一级达标高中体育艺术
	类别
	项目
	专业
	招生计划人数（各项目无注明性别的是指男女均可）

	
	
	
	莆田第一中学
	莆田第二中学
	莆田第四中学
	莆田第五中学
	莆田第六中学
	莆田第八中学
	莆田第十中学
	莆田华侨中学
	仙游第一中学
	

	艺

术

类
	舞蹈
	舞蹈
	1
	2
	女2
	1
	1
	女1
	
	女1
	5
	

	
	声乐
	声乐
	2
	5
	男1

女1
	1
	2
	女2
	1
	
	4
	

	
	民乐
	二胡
	
	4
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	笛子
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	

	
	
	古筝
	1
	2
	
	
	1
	
	女2
	
	1
	

	
	
	琵琶
	
	2
	2
	
	1
	
	
	
	
	

	
	
	扬琴
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	西洋乐
	钢琴
	2
	
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	

	
	
	小提琴
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	中提琴
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	大提琴
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	低音提琴
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	小号
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	架子鼓
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	萨克斯
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	单、双簧管
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	长笛、短笛
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	播音

主持
	播音主持
	1
	男2
	男1
	1
	男1

女1
	
	
	
	1
	

	
	美术
	素描
	2
	
	5
	7
	9
	1
	男1

女1
	2
	2
	

	
	书法
	毛笔
	1
	
	
	
	1
	
	男1

女1
	1
	
	

	
	小计
	13
	23
	16
	11
	18
	4
	8
	4
	15
	


特长生招生计划表
附件2

2025年莆田市省二、三级达标高中和未达标

高中体育艺术特长生招生计划表

	类别
	项目
	专业
	招生计划人数（各项目无注明性别的是指男女均可）

	
	
	
	仙游县第二中学
	仙游县盖尾中学
	仙游县度尾中学
	仙游县榜头中学
	仙游县智华中学
	仙游县郊尾中学
	仙游县龙华中学
	仙游县山立学校
	莆田第十三中学
	莆田第十一中学

	体

育

类
	篮球
	后卫
	
	男2
	
	男1
	
	
	
	
	
	

	
	
	前锋
	
	男2
	
	男1
	
	
	
	
	
	

	
	
	中锋
	
	
	
	男1
	
	
	
	
	
	

	
	排球
	排球
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	足球
	守门员
	
	
	
	
	
	
	
	
	女2
	男1

	
	
	足球
	男4
	
	
	
	
	
	
	
	女21
	男10

	
	网球
	网球
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	击剑
	花剑
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	射击
	10米电子步枪
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	10米电子手枪
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	田径
	短跑类
	男2

女2
	7
	男12
	男2

女1
	男4

女2
	男2
	男2

女1
	男5

女3
	
	男1

女1

	
	
	中长跑类
	
	男4

女2
	男4
	男3

女1
	男3

女1
	
	男1

女1
	男4

女2
	
	男1

女1

	
	
	跳跃类
	2
	男3

女3
	男1
	男5

女2
	男1
	男1
	男1

女1
	男5

女1
	
	男1

女1

	
	
	投掷类
	
	2
	
	男1
	
	男1
	男1

女1
	
	
	

	
	乒乓球
	乒乓球
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	羽毛球
	羽毛球
	
	
	
	
	
	
	男1

女1
	
	
	

	
	游泳
	自由泳
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	蛙泳
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	武术
	武术
	1
	
	
	
	
	1
	男1

女1
	
	
	

	
	小计
	11
	25
	17
	18
	11
	5
	13
	20
	23
	17


2025年莆田市省二、三级达标高中和未达标

高中体育艺术特长生招生计划表

	类别
	项目
	专业
	招生计划人数（各项目无注明性别的是指男女均可）

	
	
	
	莆田第二十五中学
	秀屿区实验中学
	莆田第九中学
	莆田第十五中学
	莆田第二十四中学
	莆田第十六中学
	莆田砺志学校
	莆田锦江中学
	莆田第十四中学
	莆田第七中学

	体

育

类
	篮球
	后卫
	男1

女1
	男2
	
	
	
	
	
	
	男1
	1

	
	
	前锋
	男1

女2
	男2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	中锋
	男2

女1
	男1
	
	
	
	
	
	
	男1
	

	
	排球
	排球
	
	
	
	
	女6
	
	
	
	
	

	
	足球
	守门员
	
	男2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	足球
	
	男16
	
	女3
	
	男6
	
	
	男2
	

	
	网球
	网球
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	击剑
	花剑
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	射击
	10米电子步枪
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	10米电子手枪
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	田径
	短跑类
	男1

女1
	男3

女2
	男1

女1
	男4

女2
	2
	男4

女3
	男3

女2
	3
女3
	男3

女2
	6

	
	
	中长跑类
	男1

女1
	2
	男1

女1
	男1

女1
	
	男1

女1
	
	2
	男1

女2
	1

	
	
	跳跃类
	男1

女1
	男2

女2
	男1

女1
	男3

女2
	2
	男1

女1
	
	3
女1
	男2

女2
	3

	
	
	投掷类
	男1

女1
	1
	
	男1

女1
	
	
	
	
	
	

	
	乒乓球
	乒乓球
	男2

女2
	男1

女1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	羽毛球
	羽毛球
	
	
	男3

女1
	
	
	
	
	
	
	

	
	游泳
	自由泳
	
	
	男2

女1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	蛙泳
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	武术
	武术
	男1

女1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小计
	22
	37
	13
	18
	10
	17
	5
	12
	16
	11


2025年莆田市省二、三级达标高中和未达标

高中体育艺术特长生招生计划表

	类别
	项目
	专业
	招生计划人数（各项目无注明性别的是指男女均可）

	
	
	
	莆田第十二中学
	莆田第三中学
	城厢区九华学校
	
	
	
	
	
	
	

	体

育

类
	篮球
	后卫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	前锋
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	中锋
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	排球
	排球
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	足球
	守门员
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	足球
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	网球
	网球
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	击剑
	花剑
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	射击
	10米电子步枪
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	10米电子手枪
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	田径
	短跑类
	男4

女2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	中长跑类
	男1

女1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	跳跃类
	男1

女1
	男1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	投掷类
	男1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	乒乓球
	乒乓球
	
	男2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	羽毛球
	羽毛球
	
	男2
	男2

女2
	
	
	
	
	
	
	

	
	游泳
	自由泳
	
	男2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	蛙泳
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	武术
	武术
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小计
	11
	7
	4
	
	
	
	
	
	
	


2025年莆田市省二、三级达标高中和未达标

高中体育艺术特长生招生计划表

	类别
	项目
	专业
	招生计划人数（各项目无注明性别的是指男女均可）

	
	
	
	仙游县第二中学
	仙游县盖尾中学
	仙游县度尾中学
	仙游县榜头中学
	仙游县智华中学
	仙游县郊尾中学
	莆田第十三中学
	莆田第十一中学
	莆田第二十五中学
	秀屿区实验中学

	艺

术

类
	舞蹈
	舞蹈
	4
	1
	
	
	
	女5
	
	
	4
	

	
	声乐
	声乐
	2
	
	1
	
	男2

女1
	5
	
	3
	
	4

	
	民乐
	二胡
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	
	
	笛子
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	

	
	
	古筝
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	

	
	
	琵琶
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	
	
	扬琴
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	
	西洋乐
	钢琴
	
	1
	1
	
	1
	
	
	2
	
	

	
	
	小提琴
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	中提琴
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	大提琴
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	低音提琴
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	小号
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	架子鼓
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	萨克斯
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	单、双簧管
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	长笛、短笛
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	播音

主持
	播音主持
	
	
	1
	
	男1

女1
	
	
	
	
	

	
	美术
	素描
	22
	3
	
	18
	5
	5
	19
	8
	10
	4

	
	书法
	毛笔
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	
	小计
	28
	5
	3
	18
	12
	15
	19
	13
	23
	9


2025年莆田市省二、三级达标高中和未达标

高中体育艺术特长生招生计划表
	类别
	项目
	专业
	招生计划人数（各项目无注明性别的是指男女均可）

	
	
	
	莆田哲理中学
	莆田第九中学
	莆田第十五中学
	莆田第二十四中学
	莆田锦江中学
	莆田第十四中学
	莆田第七中学
	莆田博雅实验学校
	莆田第十二中学
	莆田第三中学

	艺

术

类
	舞蹈
	舞蹈
	女1
	女2
	
	
	女1
	1
	
	
	
	

	
	声乐
	声乐
	男1

女1
	男1

女1
	2
	
	2
	2
	2
	
	2
	1

	
	民乐
	二胡
	
	女1
	
	2
	
	
	
	
	2
	

	
	
	笛子
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	古筝
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	琵琶
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	
	扬琴
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	西洋乐
	钢琴
	
	男1

女1
	1
	
	
	2
	
	
	
	1

	
	
	小提琴
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	中提琴
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	大提琴
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	低音提琴
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	小号
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	架子鼓
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	萨克斯
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	单、双簧管
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	长笛、短笛
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	播音

主持
	播音主持
	男1

女1
	男1

女1
	2
	
	男1
	
	
	
	1
	1

	
	美术
	素描
	
	男2

女2
	2
	5
	6
	4
	2
	15
	3
	2

	
	书法
	毛笔
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1

	
	小计
	6
	13
	9
	10
	10
	9
	4
	15
	10
	6


莆田市教育局办公室                      2025年4月11日印发


